

stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Stavební úpravy objektu Šternberk - školní jídelna	Doba výst:	Objednatel:	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 78501 ŠTERNB
Druh stavby:	D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	Začátek vj07.02.2024	Projektant:	
Lokalita:	Komenského 44, Šternberk, k.ú. Šternberk, parc. 3238/2	Konec výs	Zhotovitel:	dle výb. řízení
Zpracoval:		Zpracován07.02.2024	Zpracováno dne:	07.02.2024

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem
D1.4.1		Zdravoinstalace	351 623,51	357 238,69	708 862,20
D1.4.1	13	Hloubené vykopávky	0,00	12 998,70	12 998,70
D1.4.1	15	Roubení	0,88	16,88	17,76
D1.4.1	16	Přemístění výkopku	0,00	14 109,70	14 109,70
D1.4.1	17	Konstrukce ze zemin	0,00	7 421,48	7 421,48
D1.4.1	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	2 500,00	2 500,00
D1.4.1	721	Vnitřní kanalizace	54 479,37	56 800,22	111 279,59
D1.4.1	722	Vnitřní vodovod	75 362,11	174 945,05	250 307,16
D1.4.1	725	Zařizovací předměty	41 728,86	15 915,38	57 644,24
D1.4.1	732	Strojovny	7 484,23	990,48	8 474,71
D1.4.1	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	9,28	1 854,66	1 863,94
D1.4.1	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	709,70	8 767,86	9 477,56
D1.4.1	890VD	890 Pomocné práce	6 136,95	46 635,55	52 772,50
D1.4.1	M23	Montáže potrubí	2 382,27	14 282,73	16 665,00
D1.4.1		Ostatní materiál	163 329,86	0,00	163 329,86
			Celkem:		708 862,20

za zhotovitele:

za objednatele:

stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy objektu Šternberk - školní jídelna	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 78501 ŠTERNB
Druh stavby:	D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	Začátek výstavby:	07.02.2024	Projektant:	██████████
Lokalita:	Komenského 44, Šternberk, k.ú. Šternberk, parc. 3238/2	Konec výstavby:		Zhotovitel:	dle výb. řízení
JKSO:	801851	Zpracováno dne:	07.02.2024	Zpracoval:	██████████

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
Zdravoinstalace						351 623,51	357 238,69	708 862,20	
13	Hloubené vykopávky					0,00	12 998,70	12 998,70	
1	131201110R00K	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,00	444,40	0,00	4 444,00	4 444,00	RTS II / 2022
2	131201119R00K	Příplatek za lepvost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	10,00	55,55	0,00	555,50	555,50	RTS II / 2022
3	132201211R00K	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	16,00	444,40	0,00	7 110,40	7 110,40	RTS II / 2022
4	132201219R00K	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	16,00	55,55	0,00	888,80	888,80	RTS II / 2022
15	Roubení					0,88	16,88	17,76	
5	151101101T00K	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	8,00	1,11	0,88	8,00	8,88	RTS I / 2022
6	151101111T00K	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	8,00	1,11	0,00	8,88	8,88	RTS I / 2022
16	Přemístění výkopku					0,00	14 109,70	14 109,70	
7	161101101R00K	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	26,00	111,10	0,00	2 888,60	2 888,60	RTS II / 2022
8	162201102R00K	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	26,00	388,85	0,00	10 110,10	10 110,10	RTS II / 2022
9	162301101R00K	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	20,00	55,55	0,00	1 111,00	1 111,00	RTS II / 2022
17	Konstrukce ze zemin					0,00	7 421,48	7 421,48	
10	171201101R00K	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	26,00	11,11	0,00	288,86	288,86	RTS II / 2022
11	174101101R00K	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,00	233,31	0,00	4 666,20	4 666,20	RTS II / 2022
12	175101101R00K	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,00	399,96	0,00	2 399,76	2 399,76	RTS II / 2022
13	175101109R00K	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	6,00	11,11	0,00	66,66	66,66	RTS II / 2022
18	Povrchové úpravy terénu					0,00	2 500,00	2 500,00	
14	181006115R00K	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm	m2	50,00	50,00	0,00	2 500,00	2 500,00	RTS II / 2022
721	Vnitřní kanalizace					54 479,37	56 800,22	111 279,59	
15	721171219R00	Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm	kus	2,00	388,85	586,68	191,02	777,70	RTS II / 2022
16	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	5,00	54,44	0,00	272,20	272,20	RTS II / 2022
17	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	20,00	94,44	0,00	1 888,80	1 888,80	RTS II / 2022
18	721176101R00	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	1,00	285,53	131,91	153,62	285,53	RTS II / 2022
19	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	5,00	318,86	644,92	949,38	1 594,30	RTS II / 2022
20	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	45,00	334,41	6 078,63	8 969,82	15 048,45	RTS II / 2022
21	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	5,00	454,40	876,99	1 395,01	2 272,00	RTS II / 2022
22	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	20,00	454,40	4 474,72	4 613,28	9 088,00	RTS II / 2022
23	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	30,00	745,48	11 451,03	10 913,37	22 364,40	RTS II / 2022
24	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	18,00	774,37	8 136,16	5 802,50	13 938,66	RTS II / 2022

25	721176224R0C	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	20,00	846,58	12 201,71	4 729,89	16 931,60	RTS II / 2022
26	721194103R0C	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	1,00	76,66	0,00	76,66	76,66	RTS II / 2022
27	721194104R0C	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	4,00	86,66	0,00	346,64	346,64	RTS II / 2022
28	721194105R0C	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	12,00	104,43	0,00	1 253,16	1 253,16	RTS II / 2022
29	721194109R0C	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	12,00	154,43	0,00	1 853,16	1 853,16	RTS II / 2022
30	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL	kus	5,00	1 306,54	5 340,50	1 192,20	6 532,70	RTS II / 2022
31	721290111R0C	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	48,00	30,00	40,52	1 399,48	1 440,00	RTS II / 2022
32	721290112R0C	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	20,00	38,89	66,65	711,15	777,80	RTS II / 2022
33	721223420RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL XXX	kus	10,00	472,18	4 432,91	288,89	4 721,80	RTS II / 2022
34	721290823R0C	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 12 - 24 m	t	3,00	1 111,00	0,00	3 333,00	3 333,00	RTS II / 2022
35	721175073T00	Mtž plast. kanal. tvar. těs. kroužek D40 mm 2spoje	kus	9,00	61,11	1,40	548,59	549,99	RTS I / 2022
36	721175075T00	Mtž plast. kanal. tvar. těs. kroužek D50 mm 2spoje	kus	60,00	83,33	12,38	4 987,42	4 999,80	RTS I / 2022
37	721175083T00	Mtž plast. kanal. tvar. těs. krouž. D110 mm 2spoje	kus	7,00	133,32	2,25	930,99	933,24	RTS I / 2022
722	Vnitřní vodovod					75 362,11	174 945,05	250 307,16	
38	722130805R0C	Demontáž potrubí PPr, ocel , do DN 50 mm	m	100,00	54,44	0,00	5 444,00	5 444,00	RTS II / 2022
39	722131938R0C	Oprava a propojení dosavadního potrubí Pe do DN 50 mm	kus	1,00	1 666,50	1 088,87	577,63	1 666,50	RTS II / 2022
40	722151116R0C	Potrubí nerezové D 42 x 1,5 mm, voda	m	2,00	1 258,76	2 240,10	277,42	2 517,52	RTS II / 2022
41	722172431R0C	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	200,00	276,64	16 222,05	39 105,95	55 328,00	RTS II / 2022
42	722172432R0C	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	90,00	319,97	9 950,93	18 846,37	28 797,30	RTS II / 2022
43	722172433R0C	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	25,00	339,97	3 525,02	4 974,23	8 499,25	RTS II / 2022
44	722172734R0C	Potrubí plastové PP-R , bez zednických výpomocí, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	60,00	393,29	14 939,76	8 657,64	23 597,40	RTS II / 2022
45	722172735R0C	Potrubí plastové PP-R , bez zednických výpomocí, D 50 x 8,3 mm, PN 20	m	15,00	437,73	4 369,34	2 196,61	6 565,95	RTS II / 2022
46	722173912R0C	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 20 mm	kus	80,00	22,22	0,00	1 777,60	1 777,60	RTS II / 2022
47	722173913R0C	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 25 mm	kus	40,00	27,78	0,00	1 111,20	1 111,20	RTS II / 2022
48	722173914R0C	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 32 mm	kus	20,00	35,55	0,00	711,00	711,00	RTS II / 2022
49	722173915R0C	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 40 mm	kus	40,00	44,44	0,00	1 777,60	1 777,60	RTS II / 2022
50	722173916R0C	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 50 mm	kus	20,00	55,55	0,00	1 111,00	1 111,00	RTS II / 2022
51	722174912R0C	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	200,00	1,11	23,79	198,21	222,00	RTS II / 2022
52	722174913R0C	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	90,00	1,11	10,43	89,47	99,90	RTS II / 2022
53	722174914R0C	Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm	m	25,00	1,11	2,56	25,19	27,75	RTS II / 2022
54	722174915R0C	Sestavení plastového rozvodu vody D 40 mm	m	60,00	1,11	6,00	60,60	66,60	RTS II / 2022
55	722174916R0C	Sestavení plastového rozvodu vody D 50 mm	m	15,00	1,11	1,48	15,17	16,65	RTS II / 2022
56	722175113R0C	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, jeden spoj, do D 25 mm	kus	110,00	14,44	61,60	1 526,80	1 588,40	RTS II / 2022
57	722175116R0C	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, jeden spoj, do D 50 mm	kus	12,00	27,78	6,90	326,46	333,36	RTS II / 2022
58	722175123R0C	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, do D 25 mm	kus	180,00	33,33	124,22	5 875,18	5 999,40	RTS II / 2022
59	722175126R0C	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, do D 50 mm	kus	37,00	45,55	19,75	1 665,60	1 685,35	RTS II / 2022
60	722175133R0C	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, tři spoje, do D 25 mm	kus	20,00	46,66	13,62	919,58	933,20	RTS II / 2022
61	722175136R0C	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, tři spoje, do D 50 mm	kus	20,00	61,11	9,94	1 212,26	1 222,20	RTS II / 2022
62	722181211RTε	Izolace návleková tl. stěny 9 mm - d20	m	190,00	14,44	595,87	2 147,73	2 743,60	RTS II / 2022
63	722181211RU'	Izolace návleková tl. stěny 6 mm - d25	m	35,00	8,89	69,33	241,82	311,15	RTS II / 2022
64	722181211RVε	Izolace návleková tl. stěny 13 mm - d20	m	55,00	28,89	448,62	1 140,33	1 588,95	RTS II / 2022
65	722181212RW	Izolace návleková tl. stěny 6 mm - d32	m	20,00	11,11	68,75	153,45	222,20	RTS II / 2022
66	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm - d32	m	5,00	27,78	42,25	96,65	138,90	RTS II / 2022
67	722181245RT7	Izolace návleková min.vata d40 tl. stěny 25 mm	m	25,00	149,99	2 199,28	1 550,47	3 749,75	RTS II / 2022
68	722181245RTε	Izolace návleková min.vata d40 tl. stěny 35 mm	m	25,00	224,42	3 511,57	2 098,93	5 610,50	RTS II / 2022

69	722181244RW	Izolace návrková min.vata d50 tl. stěny 25 mm	m	5,00	159,98	492,43	307,47	799,90	RTS II / 2022
70	722182001RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, samolepicí spoj	m	305,00	33,33	0,00	10 165,65	10 165,65	RTS II / 2022
71	722182004RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj	m	50,00	44,44	0,00	2 222,00	2 222,00	RTS II / 2022
72	722182006RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, do DN 80 mm, samolepicí spoj	m	5,00	62,22	0,00	311,10	311,10	RTS II / 2022
73	722182091RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25 mm	kus	100,00	15,55	0,00	1 555,00	1 555,00	RTS II / 2022
74	722182094RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 mm	kus	60,00	23,33	0,00	1 399,80	1 399,80	RTS II / 2022
75	722182096RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80 mm	kus	40,00	27,78	0,00	1 111,20	1 111,20	RTS II / 2022
76	722182200R0C	Výroba izolační tvarovky do DN 40 mm	kus	160,00	27,78	0,00	4 444,80	4 444,80	RTS II / 2022
77	722182202R0C	Výroba izolační tvarovky přes DN 80 mm	kus	40,00	44,44	0,00	1 777,60	1 777,60	RTS II / 2022
78	722190401R0C	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15 mm	kus	37,00	196,65	0,00	7 276,05	7 276,05	RTS II / 2022
79	722190402R0C	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20 mm	kus	5,00	196,65	0,00	983,25	983,25	RTS II / 2022
80	722191112R0C	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	36,00	60,99	1 636,28	559,36	2 195,64	RTS II / 2022
81	722202213R0C	Nástěnka PP-R , D 20 mm x R 1/2"	kus	25,00	73,33	819,31	1 013,94	1 833,25	RTS II / 2022
82	722220861R0C	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4"	kus	30,00	25,55	0,00	766,50	766,50	RTS II / 2022
83	722220864R0C	Demontáž armatur s dvěma závity do G 2"	kus	20,00	76,66	0,00	1 533,20	1 533,20	RTS II / 2022
84	722221112R0C	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15 mm	kus	12,00	105,55	1 020,53	246,07	1 266,60	RTS II / 2022
85	722221113R0C	Kohout vypouštěcí kulový, DN 20 mm	kus	5,00	114,43	482,83	89,32	572,15	RTS II / 2022
86	722237121R0C	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 15 mm	kus	15,00	244,42	2 608,98	1 057,32	3 666,30	RTS II / 2022
87	722237122R0C	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 20 mm	kus	6,00	374,41	1 691,26	555,20	2 246,46	RTS II / 2022
88	722237123R0C	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm	kus	3,00	554,39	1 351,71	311,46	1 663,17	RTS II / 2022
89	722237134R0C	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 32 mm	kus	2,00	772,15	1 341,81	202,49	1 544,30	RTS II / 2022
90	722237135R0C	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 40 mm	kus	2,00	1 099,89	1 936,66	263,12	2 199,78	RTS II / 2022
91	722239101R0C	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2"	kus	15,00	86,66	55,63	1 244,27	1 299,90	RTS II / 2022
92	722239102R0C	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	kus	6,00	102,21	27,72	585,54	613,26	RTS II / 2022
93	722239103R0C	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	3,00	109,99	20,08	309,89	329,97	RTS II / 2022
94	722239104R0C	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4"	kus	2,00	152,21	20,70	283,72	304,42	RTS II / 2022
95	722239105R0C	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4"	kus	2,00	193,31	27,58	359,04	386,62	RTS II / 2022
96	722280106R0C	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	375,00	30,00	164,81	11 085,19	11 250,00	RTS II / 2022
97	722280107R0C	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 mm	m	15,00	33,33	8,33	491,62	499,95	RTS II / 2022
98	722290234R0C	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	390,00	35,55	742,88	13 121,62	13 864,50	RTS II / 2022
99	722290823R0C	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	2,00	1 111,00	0,00	2 222,00	2 222,00	RTS II / 2022
100	733165216R0C	Montáž tvar. Oc lisováním D 42 mm 2 spoje	kus	2,00	361,08	0,00	722,16	722,16	RTS II / 2022
101	722170928R0C	Oprava plastového potrubí, spojka přímá, vnější závit 63 x 6/4"	kus	1,00	1 499,85	1 203,86	295,99	1 499,85	RTS II / 2022
102	722171216R0C	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 63 x 5,8 mm	m	3,00	94,44	156,68	126,64	283,32	RTS II / 2022
103	722171917R0C	Odfíznutí plastové trubky D 63 mm	kus	1,00	33,33	0,00	33,33	33,33	RTS II / 2022
725	Zařizovací předměty					41 728,86	15 915,38	57 644,24	
104	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	2,00	5 916,08	10 478,89	1 353,27	11 832,16	RTS II / 2022
105	725017123R0C	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	4,00	1 065,45	3 405,49	856,31	4 261,80	RTS II / 2022
106	725019101R0C	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00	5 096,16	4 521,20	574,96	5 096,16	RTS II / 2022
107	725110814R0C	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00	166,65	0,00	333,30	333,30	RTS II / 2022
108	725119306R0C	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00	499,95	235,33	764,57	999,90	RTS II / 2022
109	725119401R0C	Montáž předstěnových systémů pro zadržování	soubor	2,00	644,38	0,00	1 288,76	1 288,76	RTS II / 2022
110	725249102R0C	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00	316,64	204,04	429,24	633,28	RTS II / 2022
111	725310823R0C	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	277,75	0,00	555,50	555,50	RTS II / 2022
112	725314290R0C	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	499,95	655,13	344,77	999,90	RTS II / 2022

11:725319101R0C	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00	499,95	707,08	292,82	999,90	RTS II / 2022
11:725330820R0C	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	198,87	0,00	198,87	198,87	RTS II / 2022
11:725339101R0C	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	644,38	221,52	422,86	644,38	RTS II / 2022
11:725820801R0C	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	20,00	111,10	0,00	2 222,00	2 222,00	RTS II / 2022
11:725823121R0C	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	4,00	1 463,19	5 272,68	580,08	5 852,76	RTS II / 2022
11:725823134R0C	Baterie dřezová stojánková ruční	kus	2,00	1 600,95	2 937,87	264,03	3 201,90	RTS II / 2022
11:725825111RT1	Baterie nástěnná ruční - výlevka, + sprcha	kus	1,00	1 688,72	1 535,10	153,62	1 688,72	RTS II / 2022
12:725829201R0C	Montáž baterie umyv.a dřezové chromové	kus	6,00	205,54	267,65	965,59	1 233,24	RTS II / 2022
12:725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	2,00	1 435,41	2 472,90	397,92	2 870,82	RTS II / 2022
12:725849200R0C	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	2,00	355,52	142,95	568,09	711,04	RTS II / 2022
12:725849302R0C	Montáž držáku sprchy	kus	2,00	72,22	42,45	101,99	144,44	RTS II / 2022
12:725851001RT1	Odtoková souprava s ventilem HL24 D 40 mm	kus	4,00	405,52	1 334,40	287,68	1 622,08	RTS II / 2022
12:725851008R0C	Odtoková souprava pro dřezy PP HL23 D 40 mm	kus	2,00	137,76	178,56	96,96	275,52	RTS II / 2022
12:725860107R0C	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	4,00	121,10	247,28	237,12	484,40	RTS II / 2022
12:725860202R0C	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	12,00	315,52	2 686,55	1 099,69	3 786,24	RTS II / 2022
12:725860212R0C	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	5,00	556,61	2 246,55	536,50	2 783,05	RTS II / 2022
12:725860226R0C	Sifon ke sprchové vaničce PP HL 524, D 40/50 mm	kus	2,00	1 062,12	1 876,79	247,45	2 124,24	RTS II / 2022
13:725860811R0C	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	20,00	26,66	0,00	533,20	533,20	RTS II / 2022
13:725869101R0C	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	4,00	50,00	51,22	148,78	200,00	RTS II / 2022
13:725900952R0C	Upevnění doplňků koupelny - za 1 vrut	kus	4,00	16,67	7,24	59,44	66,68	RTS II / 2022
732	Strojovny				7 484,23	990,48	8 474,71	
13:732331513R0C	Nádoby expanzní tlak.s memb.18 l	soubor	1,00	1 458,74	1 344,90	113,84	1 458,74	RTS II / 2022
13:732339102R0C	Montáž nádoby expanzní tlakové 18 l.	soubor	1,00	611,05	324,27	286,78	611,05	RTS II / 2022
13:732421313R0C	Čerpadlo oběhové XXX CTV	soubor	1,00	3 210,79	3 067,51	143,28	3 210,79	RTS II / 2022
13:732429111R0C	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00	388,85	84,71	304,14	388,85	RTS II / 2022
13:734209114RM	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 + Flow-Jet	kus	1,00	944,35	902,33	42,02	944,35	RTS II / 2022
13:725530151R0C	Ventil pojistný DN 25	kus	1,00	627,72	527,30	100,42	627,72	RTS II / 2022
13:120500600VD	Pojistná a reg. sestava pro zásobník TV DN25	KS	1,00	1 233,21	1 233,21	0,00	1 233,21	
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				9,28	1 854,66	1 863,94	
14:877353123R0C	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek do DN 200	kus	63,00	26,66	8,40	1 671,18	1 679,58	RTS II / 2022
14:877353126R0C	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek do DN 200	kus	10,00	11,11	0,62	110,48	111,10	RTS II / 2022
14:871313121R0C	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 150	m	66,00	1,11	0,26	73,00	73,26	RTS II / 2022
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				709,70	8 767,86	9 477,56	
14:894432112R0C	Napojení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,00	2 222,00	0,00	2 222,00	2 222,00	RTS II / 2022
14:899721112R0C	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	20,00	13,33	88,37	178,23	266,60	RTS II / 2022
14:892571111T00	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200, vodou	m	134,00	38,89	280,26	4 931,00	5 211,26	RTS II / 2022
14:892593111R0C	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou	úsek	2,00	666,60	230,45	1 102,75	1 333,20	RTS II / 2022
14:892916111R0C	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	2,00	166,65	110,61	222,69	333,30	RTS II / 2022
14:899711121T00	Uložení výstražné fólie pro kanalizaci	m	20,00	5,56	0,00	111,20	111,20	RTS I / 2022
890VD	890 Pomocné práce				6 136,95	46 635,55	52 772,50	
14:890900500VD	Pomocné práce - kanalizace + voda	hod	250,00	166,65	5 951,79	35 710,71	41 662,50	
15:890500200VD	Geodetické zaměření kanalizace	ks	2,00	5 555,00	185,17	10 924,83	11 110,00	
M23	Montáže potrubí				2 382,27	14 282,73	16 665,00	
15:230050003R0C	Montáž uložení příšroubováním do DN 200	kg	100,00	55,55	0,00	5 555,00	5 555,00	RTS II / 2022
15:230050031R0C	Montáž doplň. konstrukcí z profilových materiálů	kg	50,00	111,10	2 382,27	3 172,73	5 555,00	RTS II / 2022

15	230050032R00	Montáž doplň. konstrukcí profil.- z toho zhotovení	kg	50,00	111,10	0,00	5 555,00	5 555,00	RTS II / 2022
Ostatní materiál						163 329,86	0,00	163 329,86	
15	28615332.A	Tvarovka HT D 32/40 mm PP	kus	9,00	28,89	260,01	0,00	260,01	RTS II / 2022
15	28615342.A	Tvarovka HT D 50 mm PP	kus	60,00	42,22	2 533,20	0,00	2 533,20	RTS II / 2022
15	28615372.A	Tvarovka HT D 110 mm PP	kus	7,00	75,55	528,85	0,00	528,85	RTS II / 2022
15	810500160VD	Tvarovky HL vnitřní kanalizace d32-d50	ks	30,00	127,77	3 833,10	0,00	3 833,10	
15	810500161VD	Tvarovky HL vnitřní kanalizace d75-110	ks	3,00	233,31	699,93	0,00	699,93	
15	55162320.A	HL zápachová uzávěrka DN 40 x 6/4" pro napojení chlad.	kus	1,00	333,30	333,30	0,00	333,30	RTS II / 2022
16	28651657.A	Tvarovky KG 110 PVC	kus	30,00	72,22	2 166,60	0,00	2 166,60	RTS II / 2022
16	28651702.A	Tvarovky KG 125 PVC	kus	15,00	104,43	1 566,45	0,00	1 566,45	RTS II / 2022
16	28651704.A	Tvarovky KG 160 PVC	kus	11,00	127,77	1 405,47	0,00	1 405,47	RTS II / 2022
16	28615423.A	Zátka HTM D 110 mm PP	kus	4,00	38,89	155,56	0,00	155,56	RTS II / 2022
16	800500510VD	Těsnící manžeta na potr. do D200 - beton stěna	ks	2,00	833,25	1 666,50	0,00	1 666,50	
16	58337306	K-Štěrkopisek frakce 0-8 tř.B	t	20,00	399,96	7 999,20	0,00	7 999,20	RTS I / 2022
16	583322232	K-Kamenivo těžené 0/22	t	26,00	316,64	8 232,64	0,00	8 232,64	RTS II / 2022
16	810400110VD	Tvarovky PPr - d20/d25- K,T,R	ks	180,00	16,67	3 000,60	0,00	3 000,60	
16	810400113VD	Tvarovky PPr - d32/40- K,T,R	ks	27,00	72,22	1 949,94	0,00	1 949,94	
16	810400114VD	Tvarovky PPr - do d63- K,T,R	ks	10,00	94,44	944,40	0,00	944,40	
17	810400120VD	Tvarovky PPr - d20/d25- spojky G1/2",G3/4"	ks	110,00	8,89	977,90	0,00	977,90	
17	810400123VD	Tvarovky PPr - d32/d40- vsuv G1" - 5/4"	ks	8,00	273,31	2 186,48	0,00	2 186,48	
17	810400124VD	Tvarovky PPr - d63- vsuv do G2"	ks	4,00	388,85	1 555,40	0,00	1 555,40	
17	810800100VD	Tvarovky pro tr. mosaz do G 1"	ks	10,00	50,00	500,00	0,00	500,00	
17	55141101	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8" , napojení hadice	kus	36,00	172,21	6 199,56	0,00	6 199,56	RTS II / 2022
17	120510100VD	Tvarovky lis. nerez, pitná voda d42	ks	2,00	499,95	999,90	0,00	999,90	
17	120300952VD	Uložení potrubí - objímky do DN40	ks	400,00	17,78	7 112,00	0,00	7 112,00	
17	120300956VD	Uložení potrubí - objímky do D63	ks	2,00	27,78	55,56	0,00	55,56	
17	120300956VD	Uložení potrubí - objímky do DN125	ks	10,00	75,55	755,50	0,00	755,50	
17	900900101VD	Pomocný mtž materiál ZTI pro potrubí, prof.mat	kg	100,00	111,10	11 110,00	0,00	11 110,00	
18	286967616	Prvek WC předstěnový k zazdění	kus	2,00	6 174,94	12 349,88	0,00	12 349,88	RTS II / 2022
18	820200100VD	Odtokový podlahový sprchový žlab 600-800 mm	ks	2,00	3 694,08	7 388,16	0,00	7 388,16	
18	642938226	Vanička sprchová keramická 90x90 cm	kus	2,00	3 886,28	7 772,56	0,00	7 772,56	RTS II / 2022
18	55484418.A	Stěna sprchová boční	kus	2,00	4 208,47	8 416,94	0,00	8 416,94	RTS II / 2022
18	400500100VD	Přechod hr.potrubí / d110	ks	18,00	40,00	720,00	0,00	720,00	
18	55162537.A	HLXXX hlavice větrací střešní DN 50 / 110 - souprava	kus	5,00	1,11	5,55	0,00	5,55	RTS II / 2022
18	286147901	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 110 x 3,4 x 1000 mm	kus	38,00	745,48	28 328,24	0,00	28 328,24	RTS II / 2022
18	286147907	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 125 x 3,9 x 1000 mm	kus	9,00	774,37	6 969,33	0,00	6 969,33	RTS II / 2022
18	286147913	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 160 x 4,9 x 1000 mm	kus	19,00	846,58	16 085,02	0,00	16 085,02	RTS II / 2022
18	28656150	Tvarovka kanalizační - odolné PPKG DN 110 mm	kus	42,00	87,77	3 686,34	0,00	3 686,34	RTS II / 2022
19	28656155	Tvarovka kanalizační - odolné PPKG DN 125 mm	kus	12,00	116,66	1 399,92	0,00	1 399,92	RTS II / 2022
19	28656158	Tvarovka kanalizační - odolné PPKG DN 160 mm	kus	9,00	164,43	1 479,87	0,00	1 479,87	RTS II / 2022
Celkem:							708 862,20		

